
ROZPORZĄDZENIE NR 3
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII WE WŁODAWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie gmin: Włodawa, Stary Brus, Wyryki, 
Hańsk, Hanna, Wola Uhruska, Urszulin powiatu włodawskiego

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967), w związku z decyzją wykonawczą 
Komisji (UE) 2019/666 z dnia 25 kwietnia 2019 r. zmieniająca załącznik do decyzji wykonawczej 
2014/709/UE w sprawie środków kontroli w zakresie zdrowia zwierząt w odniesieniu do afrykańskiego pomoru 
świń w niektórych państwach członkowskich (Dz. U. UE. L. z 2019 r. Nr 112, str. 47), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich lub ich części, położonych na terenie gmin: 
Włodawa, Stary Brus, Wyryki, Hańsk, Hanna, Wola Uhruska, Urszulin powiatu włodawskiego nakazuje się:

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodów obejmujące ww. gminy w ilości 
60 szt. z podziałem na odstrzał:

a) 10 szt. w obwodzie nr 48 koło łowieckie Przepiórka nr 84,

b) 5 szt. w obwodzie nr 62 koło łowieckie Ponowa nr 48,

c) 2 szt. w obwodzie nr 75 koło łowieckie Ponowa nr 48,

d) 5 szt. w obwodzie nr 90 koło łowieckie Ponowa nr 48,

e) 3 szt. w obwodzie nr 76 koło łowieckie Knieja nr 7,

f) 1 szt. w obwodzie nr 77 koło łowieckie Żbik Warszawa,

g) 2 szt. w obwodzie nr 91 koło łowieckie Soból Warszawa,

h) 5 szt. w obwodzie nr 92 koło łowieckie Sokół Sosnowica nr 70,

i) 5 szt. w obwodzie nr 107 koło łowieckie Kaczuszka nr 74,

j) 4 szt. w obwodzie nr 108 koło łowieckie Kaczuszka nr 74,

k) 2 szt. w obwodzie nr 109 koło łowieckie Szarak nr 1,

l) 5 szt. w obwodzie nr 110 koło łowieckie Cietrzew nr 50,

m) 5 szt. w obwodzie nr 111 koło łowieckie Cietrzew nr 50,

n) 2 szt. w obwodzie nr 112 koło łowieckie Sokół Chełm nr 85,

o) 4 szt. w obwodzie nr 122 koło łowieckie Szpak nr 86

- w terminie do dnia 29 lutego 2020 r.;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 3427



2) niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii we Włodawie każdego przypadku padnięcia 
dzika;

3) niezwłoczne dostarczanie tusz odstrzelonych dzików do miejsc wskazanych przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii we Włodawie, gdzie będą przetrzymywane do czasu uzyskania wyniku badania 
laboratoryjnego w kierunku afrykańskiego pomoru świń;

4) w przypadku stwierdzenia afrykańskiego pomoru świń tusze wraz ze wszystkimi częściami ciała 
odstrzelonych dzików kwalifikowane są jako materiał kategorii 1, który podlega usunięciu i przetworzeniu 
w zakładzie utylizacyjnym;

5) w przypadku wykluczenia afrykańskiego pomoru świń, zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez 
ich utylizację lub przeznaczenie do produkcji mięsa na użytek własny myśliwego.

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin: Włodawa, Stary Brus, Wyryki, Hańsk, 
Hanna, Wola Uhruska, Urszulin oraz Urzędu Miasta Włodawa.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości.

 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii we Włodawie

Anna Wanat - Hetman

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3427


		2019-05-30T13:03:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




